CAPACIDAD DE INTERRUPCION AJUSTABLE DWA 800N
Código Referencia In (A)
IEC947-2
230V
Icu (kA)
10046815 DWA800N-500-3 350…500 65.00
10046816 DWA800N-630-3 440…630 65.00
10046752 DWA800N-800-3 560…800 65.00
ACCESORIOS PARA INTERRUPTORES
Código Descripción Utilizar con
10850989 Bobina de apertura a distancia DWB160/DWB250
12687483 Bobina de apertura a distancia DWB400
11639815 Interclavamiento mecánico DWB160
11639817   Interclavamiento mecánico DWB250
12729390 Mando rotativo para tablero DWB160
11650161 Mando rotativo para tablero DWB250
11277469 Prensacables DWB250
10046554 Prensacables DWB400
10583653
Manopla para accionamiento en
puerta
INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS RIEL DIN (MINI DISYUNTOR /
MINI BREAKER)
Instalación en centros de carga (cuadros  de distribución  marca tigre).
- Capacidad Interruptiva (icu=5 ka), curva tipo C
- Un polo rangos: 2 a 125 amp.
- Dos polos rangos: 2 a 125 amp.
- Tres polos rangos: 2 a 125 amp.
- Montaje para riel DIN
MINI INTERRUPTORES 1 POLO
Código Referencia
In
(A)
IEC947-2
230V
Icu (kA)
10076381 MDW-C2 2 3.00
10076413 MDW-C16 16 5.00
10076421 MDW-C20 20 5.00
10076437 MDW-C32 32 5.00
10076445 MDW-C40 40 5.00
10076453 MDW-C50 50 5.00
10076461 MDW-C63 63 5.00
10076469 MDW-C80 80 5.00
10075743 MDW-C100 100 5.00
11807325 MDW-C125 125 5.00